



چهره گفت



چو میونگ گیون وزیر اتحاد در دولت کره جنوبی به پارلمان این کشور اعلام کرد: «برآوردها حاکی هستند که در زادخانه هسته‌ای کره شمالی بین ۲۰ تا ۶۰ بمب هسته‌ای وجود دارد.» وی در ادامه افزود: «اطلاعات مربوطه را از جانب مقام‌های اطلاعاتی دریافت کرده‌است.»



جیمز متیس وزیر دفاع آمریکا دیروز در کنفرانس خبری مشترک با همتای فرانسوی اعلام کرد: «جنگ با داعش در سوریه همچنان ادامه دارد و به‌منظور جلوگیری از ظهور مجدد آن تعداد نیروهای آمریکایی در سوریه افزایش خواهد یافت.»



رجب طیب اردوغان رئیس‌جمهور ترکیه دیروز طی سخنرانی در آنگره حزب عدالت و توسعه در آنکارا گفت: «هر کاری که در سوریه کردیم کاملاً درست بود. ترکیه هیچ‌وقت اقدام نادرستی در سوریه انجام نداده است و اگر خدا بخواهد از آزمون ادلب نیز سربلند بیرون خواهیم آمد.»



ماها تیرمحمد نخست‌وزیر مالزی در سخنرانی خود در مجمع عمومی سازمان ملل متحد گفت: «برخی کشورها به رسمیت شناختن قدس به‌عنوان پایتخت اسرائیل، به این رژیم به خاطر کشتار فلسطینیان پاداش دادند. اسرائیل در سال ۴۸ فلسطینیان را از خانه و کاشانه خود اخراج و آنها را مصادره کرد.»

دادگاه جمهوری ترکیه از انهدام شبکه انتقال ارز از ایران به آمریکا خبر داد

همیشه پای یک صهیونیست در میان است



در برابر دلار دستخوش کاهش نسبی شده است تا جایی که اردوغان از مردم ترکیه خواسته دلار، پیورو و طلاهای خود را به لیر تبدیل کنند تا دست دولت برای مقابله با بحران بازتر باشد.

برخی افراد با جمع‌آوری دلار از بازار ارز ایران و بردن آنها به ترکیه، این نیم‌میلیارد دلار را به ۲۸,۰۸۸ حساب در ایالات متحده انتقال داده‌اند

به تبع آن افزایش گرانی‌ها آغاز شد. آمریکا با خروج از برجام نیز این پیروژه را ادامه داد تا قیمت دلار نزدیک به ۵۰۰ برابر رشد داشته باشد. در ترکیه نیز آمریکا این سناریو را تکرار کرد و با جنگ رسانه‌ای، تحریم و اعمال تعرفه دو برابری، باعث افزایش شدید قیمت دلار و کاهش نزدیک به ۴۰ درصدی قیمت لیر ترکیه شد. در روزهای ابتدایی بحران اقتصادی در بازار ارز ترکیه،

دادستانی کل استانبول دستور داده بود که با اخلاگران بازار ارز و عاملان کاهش ارزش غیرعادی واحد پول این کشور در برابر دلار به‌شدت برخورد شود. رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهور ترکیه نیز با «خائن» توصیف کردن اخلاگران در بازار ارز، تأکید کرد: «کسانی که اخبار جعلی (درباره کاهش ارزش لیر در برابر دلار) را منتشر یا در بازار ارز اخلال ایجاد می‌کنند، خائن هستند و جان سالم به در نخواهند برد. طی یک ماه اخیر و در پی اعمال تحریم از سوی آمریکا علیه دو وزیر ترکیه، ارزش لیر

فرهنگستان پس از بحران ارزی و تلاطم شدید قیمت ارز در ایران، سرویس‌های اطلاعاتی و امنیتی از دخالت و نقش آمریکا و رژیم صهیونیستی و برخی کشورهای حاشیه خلیج فارس در وضعیت کنونی بازار دلار در ایران می‌گفتند. نهادهای امنیتی در ایران در چندین نوبت نیز موفق شدند از انتقال محموله‌های ارزی به خارج از کشور جلوگیری کنند. اما با این حال نشانه‌های واضحی از دخالت مستقیم آمریکا و رژیم صهیونیستی در نایسامانی بازار ارز ایران وجود نداشت. پیچیدگی و گستردگی شبکه قاچاق ارز، به‌گونه‌ای بود که هیچ‌ردي برای شناسایی آنان در خاک ایران وجود نداشت. اما کشف محموله‌های ارزی در مناطق غربی کشور نشان می‌داد که این بخشی از طراحی یک شبکه کاملاً منسجم برای متلاشی کردن اقتصاد ایران است. پیگیری‌ها برای شناسایی این شبکه در ایران و خارج از کشور ادامه داشت تا اینکه رسانه‌های ترکیه به نقل از دادگاه این کشور از شناسایی و متلاشی کردن یک شبکه انتقال دلار از ایران به ترکیه خبر داد؛ شبکه‌ای که تمامی ارزهای منتقل شده را به حساب صهیونیست‌ها در آمریکا واریز می‌کردند.

بر اساس این گزارش، دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا که در تبلیغات انتخاباتی، خود را یکی از مخالفان سرسخت توافق هسته‌ای با ایران معرفی می‌کرد، چند ماه پس از روی کار آمدن، خواستار اصلاح برجام و گنجاندن سه موضوع «دائمی کردن محدودیت‌های هسته‌ای، برنامه موشکی و رفتار منطقه‌ای» ایران کرد. او هرچند از خروج از برجام در صورت عدم اصلاح این توافق هسته‌ای سخن می‌گفت، با این حال برای مجاب کردن مسئولان ایران به پذیرش درخواستش، فشار بر ایران را در دستور کار خود قرار داد. تیم امنیت ملی ترامپ، اقتصاد ایران را مؤثرترین و کم‌هزینه‌ترین راه برای تغییر رفتار شناسایی و بر آن تمرکز کرد. آنان برای برهم زدن ثبات نسبی بازار، در کنار تحریم‌ها علیه ایران و تهدید کشورها و شرکت‌ها برای فعالیت در ایران، از ابتدای دی سال گذشته، پروژه خروج ارز از ایران را در دستور کار خود قرار دادند. تأثیر این اتفاق خیلی زود در بازار ایران خود را نشان داد و از اواخر اسفند روند افزایش قیمت دلار و

اخبار کوتاه



بازدید سفرای خارجی از «تورقوزآباد» لبنان

وزیر خارجه لبنان و سفیران کشورهای مختلف در بیروت دوشنبه به‌مناطقی رفتند که نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی ادعا کرده بود مخفیگاه‌های سلاح حزب الله در نزدیکی فرودگاه بیروت هستند. به گزارش «ایسنا» به نقل از «روسپا ایوم»، جبران باسیل، وزیر خارجه لبنان به همراه هیاتی از سفیران وارد ورزشگاه باشگاه ورزشی العهد در منطقه الأوزاعی در نزدیکی فرودگاه بین‌المللی بیروت شد. باسیل با این اقدام به دنبال پاسخ به ادعاهای بنیامین نتانیاهو بوده است که در جریان سخنرانی خود در سازمان ملل با نشان دادن عکس‌هایی مدعی شده بود که حزب الله مخفیگاه‌های سلاح در نزدیکی فرودگاه بیروت دارد. همزمان، الکساندر زاسپکین، سفیر روسیه در لبنان تأکید کرد: «ادعاهای اسرائیل مبنی بر وجود موشک‌های حزب الله لبنان در نزدیکی فرودگاه بین‌المللی بیروت نادرست هستند. اسرائیلی‌ها ادعاهایی دارند که مبنی‌بر شواهد و مدارک نیست.»



روسیه: نمی‌توانیم به ایران دستور بدیم

آنتولی ویکتوراف، سفیر جدید روسیه در تل‌آویو اعلام کرد ما نمی‌توانیم به کشور مستقل ایران دستور بدیم. ویکتوراف در مصاحبه با روزنامه صهیونیستی «جرزال‌الم‌پست» در پاسخ به سؤالی درباره دلیل حضور مستشاران نظامی ایران در سوریه نمی‌دهد، بلکه از طریق کشورهای دیگر اشاره کند این است که نظامیان ایرانی که در سوریه فعالیت می‌کنند به دعوت دولت مشروع و قانونی این کشور بوده است و آنها در حال همکاری با ارتش سوریه برای مقابله علیه تروریسم هستند. این مساله مهم است. آنها کار بسیار مهمی را در مقابله با داعش، النصرة و سایر گروه‌های تروریستی انجام می‌دهند. همچنین در پاسخ به این سوال که آیا روسیه می‌تواند به ایرانی‌ها بگوید تا خاک سوریه را ترک کنند، اظهار داشت: «ما نمی‌توانیم به کشور مستقل ایران دستور بدیم و آنها از ما تبعیت کنند.»



اروپای شرقی؛ انبار تسلیحات تروریست‌ها

روزنامه «اوراسیا دیلی» نوشت که بلغارستان یکی از بزرگ‌ترین واردکنندگان سلاح برای گروه‌های مسلح در سوریه است. به گزارش «ایسنا»، روزنامه «اوراسیا دیلی» در گزارشی نوشت که بلغارستان به صورت مستقیم تولیدات خود را به افراد مسلح در سوریه نمی‌دهد، بلکه از طریق کشورهای دیگر این کار را می‌کند. این روزنامه نوشت که آمریکا سلاحی را که از بلغارستان وارد می‌کند به تروریست‌ها در سوریه می‌رساند. در گزارش دولت بلغارستان آمده است مجموع صادرات سلاح بلغارستان در سال ۲۰۱۷ به ۱/۲۱۸ میلیارد پیورو با افزایش ۲۱/۸ درصدی نسبت به سال ۲۰۱۶ رسید. صادرات تسلیحاتی بلغارستان در سال ۲۰۱۲ حدود ۲۰۰ میلیون پیورو بوده اما این عدد در ۲۰۱۵ به ۶۴۲ میلیون پیورو و در سال ۲۰۱۶ میلادی به حدود یک میلیارد دلار رسیده که بزرگ‌ترین مشتری آن ارتش سعودی است. این تسلیحات به‌طور گسترده در اختیار تروریست‌های سوری قرار گرفته است.



بزرگ‌ترین کمک نظامی آمریکا به اسرائیل

وزارت امور خارجه آمریکا اعلام کرد بسته تاریخی کمک‌های نظامی آمریکا به اسرائیل که سال ۲۰۱۶ تصویب شد از دیروز وارد فاز اجرایی شده است؛ بسته‌ای که به موجب آن این رژیم در یک دوره ۱۰ ساله حدود ۳۸ میلیارد دلار کمک نظامی از آمریکا دریافت می‌کند. به گزارش هیل، این توافق میان دولت باراک اوباما، رئیس‌جمهور سابق آمریکا و دولت اسرائیل امضا شد و بزرگ‌ترین بسته کمک نظامی است که تاکنون دوطرف منعقد کرده‌اند. در بیانیه صادرشده از سوی وزارت امور خارجه آمریکا نوشته شده است: «امروز هم چنانکه ما سال مالی جدید خود را آغاز می‌کنیم. همزمان دوره ۱۰ ساله مربوط به اجرای یادداشت تفاهم کمک نظامی ۳۸ میلیارد دلاری آمریکا به اسرائیل که در سال ۲۰۱۶ امضا شد نیز آغاز می‌شود.» این توافق بازه زمانی ۲۰۱۹ تا ۲۰۲۸ را پوشش خواهد داد.

ردیف	شرح عملیات	مبلغ اعتبار بر ریال	مبلغ سپرده بر ریال	صلاحیت	میزان غیرنقدی
۱	تهیه و اجرای خط کشی بلوک عابر پیاده، رنگ‌آمیزی سرعتگاه‌های آسفالتی و خط‌کشی‌های طولی سطح شهر کرج	۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ارائه رزومه کاری مرتبط و ارائه تأییدیه از کارفرماهای قبلی	۱۰۰٪

۱- سپرده شرکت در مناقصه به یکی از روش‌های ذیل ارائه گردد. ضمانت‌نامه بانکی معادل مبلغ فوق که به مدت ۹۰ روز اعتبار داشته و قابل تمدید باشد یا واریز فیش نقدی به مبلغ فوق به حساب ۷۰۰۷۸۶۹۴۸۶۲۳ بانک شهر. ۲- برندگان نفر اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. ۳- شهرداری کرج در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است. ۴- مبلغ ۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت هزینه خرید اسناد به حساب ۷۰۰۷۸۵۳۱۳۲۷۹۵ نزد بانک شهر شهرداری واریز و رسید آن را ارائه نمایند. ۵- متقاضیان می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی جهت خرید اسناد مناقصه به اداره امور قراردادهای و پیمان‌ها واقع در میدان توحید- بلوار بلال شهرداری کرج طبقه هفتم مراجعه نمایند. ۶- در هر صورت مدارک کرج طبقه هفتم مراجعه نمایند. ۷- توضیح اینکه به غیر از سپرده شرکت در مناقصه کلیه اسناد و مدارک مربوط به پیمانکاران شرکت در مناقصه نزد شهرداری باقی می‌ماند. ۸- لازم به ذکر است هنگام خرید اسناد معرفی‌نامه مأمور به مهر و امضای مدیرعامل، روزنامه آخرین آگهی تغییرات اعضای شرکت، کد اقتصادی و گواهی‌نامه صلاحیت ایمنی معتبر الزامی می‌باشد. ۹- شرکت کنندگان در مناقصه می‌بایست کلیه فرم‌ها و اطلاعات مورد درخواست شهرداری را تکمیل و به همراه سایر اسناد مناقصه در پاکت مربوطه قرار دهند. ۱۰- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است. ۱۱- پیشنهادات می‌بایست در پاکت‌های مجزا (الف- ب- ج) لاک و مهرور به مهر شرکت شده و پس از الصاق هولوگرام روی پاکت ب و ج تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۹۷/۷/۲۳ به آدرس کرج- میدان توحید- بلوار بلال دبیرخانه شهرداری کرج تحویل داده شود. ۱۲- پیشنهادات رسیده در مورخ ۹۷/۷/۲۴ در کمیسیون عالی معاملات شهرداری کرج (دفتر شهردار) راس ساعت ۱۲/۳ مطرح و پس از بررسی و کنترل برنده مناقصه اعلام خواهد شد. در ضمن هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد. * جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۳۵۸۹۲۴۴۳-۳۵۸۹۲۴۴۳ تماس یا به سایت www.karaj.ir مراجعه نمایید. اداره امور قراردادهای و پیمان‌ها- شهرداری کرج

آگهی مزایده

دانشگاه آزاد اسلامی واحد بین‌الملل چابهار در نظر دارد اموال اسقاطی خود را شامل: ضایعات آهن، مس، کابل مسی روکش دار، آلومینیوم نرم، پلاستیک سخت و نرم، باتری یوپی اس و ضایعات چوب خود را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. متقاضیان اعم از حقیقی یا حقوقی می‌توانند جهت واریز مبلغ یا نقد یا به‌شماره تماس ۰۵۴-۳۵۳۱۴۳۱۱ امور مالی تماس حاصل فرمایند و جهت بازدید، دریافت و دعوت اسناد مزایده طرف مدت ۱۰ روز کاری از تاریخ انتشار این آگهی به آدرس چابهار منطقه آزاد تجاری صنعتی - ساختمان دانشگاه آزاد اسلامی واحد چابهار دفتر حقوقی مراجعه نمایند. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تماس حاصل فرمایند، ضمناً هزینه نشر آگهی به عهده برنده مزایده می‌باشد.

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد بین‌الملل چابهار

آگهی مزایده

دانشگاه آزاد اسلامی واحد بین‌الملل چابهار در نظر دارد کافی شاپ و سلف‌سرویس خود را از طریق مزایده عمومی به‌عنوان اجاره واگذار نماید. متقاضیان اعم از حقیقی یا حقوقی می‌توانند جهت واریز مبلغ یا نقد هزار ریال به امور مالی واحد برای دریافت شناسه واریز مراجعه یا به‌شماره تماس ۰۵۴-۳۵۳۱۴۳۱۱ امور مالی تماس حاصل فرمایند و جهت بازدید، دریافت و دعوت اسناد مزایده طرف مدت ۱۰ روز کاری از تاریخ انتشار این آگهی به آدرس چابهار منطقه آزاد تجاری صنعتی - ساختمان دانشگاه آزاد اسلامی واحد چابهار دفتر حقوقی مراجعه نمایند. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تماس حاصل فرمایند، ضمناً هزینه نشر آگهی به عهده برنده مزایده می‌باشد.

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد بین‌الملل چابهار